) MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A 5U CASA

NOMBRE PRODUCTO

CREMA DE MEMBRILLO

DENOMINACION LEGAL

CREMA DE MEMBRILLO

CANTIDAD NETA

450 G

Ingredientes

Pulpa de membrillo ( 50%), azucar, espesante:
carragenato, acidificante: acido citrico, conservadores:
benzoato sddico, sorbato potasico E-220.

ALERGENOS

Sulfitos

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético Kjul 1.000 KJul
Valor energético Kcal 236 Kcal
Grasas (g) Og

de las cuales Saturadas (g) Og
Hidratos de carbono (g) 57g

de las cuales Aztcares (g) 53g
Proteinas (g) 028

Sal (g) 048

INFORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Conservar en lugar fresco y seco.

Modo de empleo

Consumo directo.

Marca

La Géndola

Condiciones de conservacion

Conservar en lugar fresco y seco.

Origen

Espafa

Datos del operador:

Conservas Vegetales S.L.
C/ Bailén, 7y 9
14500 Puente Genil ( Cordoba) Espania




